
İlk dönem işlediğimiz konuları gözden geçirmeliyiz. Eksiklerimizi tespit etmeli ve
ders çalışma planımızı ona şekillendirmeliyiz. Ders çalışma planının içerisine
konu tekrarlarını mutlaka eklemeliyiz (Psikolojik danışman ve rehber
öğretmenlerimizin paylaşacağı yarıyıl tatili ders çalışma programlarını
kendimize göre özelleştirerek kullanabiliriz).
Her gün bu tekrarlara zaman ayırmalı ve tekrarını yaptığımız derslerden
sorular çözmeliyiz ki tekrarlarımızı kalıcı bir şekilde pekiştirebilelim.
Tekrarları yapıp konuyla ilgili soruları çözdükten sonra ikinci dönem için ön
hazırlık gerektiren ders ve konulara odaklanarak tatil sürecinde ders çalışma
planımızı verimli bir şekilde geçirebiliriz.
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Lgs Hazırlığında Olan Öğrenciler

    Tatil planımıza eğlenmek, gezmek, ailemiz ve sevdiklerimizle vakit
geçirmek gibi aktivitelerin yanına ders çalışmayı da eklememiz
gerekecek. Çünkü tatili ilk dönemde öğrendiklerimizi tekrar etmek,
eksiklerimizi gidermek ve ikinci döneme hazırlık yapmak için güzel
bir fırsat olarak değerlendirebiliriz. Çok yoğun bir tempoda ders
çalışmanızı beklemiyoruz fakat bu tatili ders çalışmadan
geçirmenizi de istemiyoruz.

Sınava hazırlık sürecinizi ve çalışma alışkanlıklarınızı  
      gözden geçirmelisiniz. Hatalı noktaları yeniden düzenlemelisiniz.

Deneme sınavları uygulayıp değerlendirerek ilk döneme ait konu
      eksiklerinizi tespit edip çalışmalarınızı buna göre yönlendirmelisiniz.

İlk dönem konuları için tekrar programları kullanarak hızlı ve etkili tekrarlar
yapabilirsiniz.
Tekrar yaptığınız derslerden branş denemeleri çözerek öğrenmeyi kalıcı hale
getirmelisiniz.
Konu tekrarı yaptığınız halde soru çözümlerinde zorlanıyorsanız veya
yanlışlarınız çok çıkıyorsa videolu konu anlatım derslerinden, soru çözüm
videolarından destek alabilirsiniz.
Programınızda her gün mutlaka paragraf sorusu çözümü ve yeni nesil sorulara
yer vermelisiniz. Paragraf soruları ve yeni nesil sorularda bol alıştırma
yapmanız size sınavda avantaj sağlayacak ve zaman kazandıracaktır.
Eksiklerinizi tamamlayıp yanlışlarınızı en alt seviyeye çektiğinizi düşünüyorsanız
ikinci dönem dersleri için ön hazırlık yapmaya geçebilirsiniz.



Can Dostum (Good Will Hunting)
Kopma (Detachment)
Mucize (Wonder)

Sosyal İkilem (The Social Dilemma)
Bir Ahtapottan Öğrendiklerim (My Octopus
Teacher)
Gezegenimiz (Our Planet)

Cumhuriyet’in İlk Sabahı / Şermin Yaşar-
İlber Ortaylı ( 5. ve 6. sınıflar)
Şeker Portakalı / Jose Mauro de
Vasconcelos (5. ve 6. sınıflar)
Çizgili Pijamalı Çocuk / John Boyne (7. ve 8.
sınıflar)
Simyacı / Paulo Coelho (7. ve 8. sınıflar)

Güzel bir dönemin daha sonuna geldik ve artık bir tatili hak ettik. Peki bu
tatilde neler yapabiliriz?

Önceliğimiz her zaman ailemizle ve arkadaşlarımızla vakit geçirmek, sohbet
etmek, gülmek, kaliteli zaman geçirmek olmalıdır. Fakat bunları yaparken

dinlenmeyi unutmamalıyız. Evde geçireceğimiz zamanı verimli kullanmak çok
önemli. Sizin için keyif alacağınızı düşündüğümüz birkaç tavsiye bırakıyoruz.
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